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第25回参議院議員通常選挙
当日投票立会人、期日前投票管理者及び

期日前投票立会人募集

■期日前投票立会人（投票管理者）
　※投票立会人、管理者のどちらになるかは、選任後選管で審議のうえ、決定いたします。

■仕事の内容　投票事務の執行に立ち会い、公正に行われていることを確認していただきます。
■報酬等（日給単価）※予定額
　　　当日投票立会人　　　報酬１０，７００円　　費用弁償１，５００円
　　　期日前投票立会人　　報酬　９，５００円　　費用弁償１，５００円
　　　期日前投票管理者　　報酬１１，１００円　　費用弁償１，５００円
■立会人の決定　応募受付後、選挙管理委員会で審議し選任します。
■応募先　八峰町選挙管理委員会　TEL：７６－４６０１（総務課内）
■申込み方法　「氏名、住所、生年月日、ご連絡先、希望する職種」を八峰町選挙管理委員会まで電話で

ご連絡ください。
■締　切　令和元年５月３１日（金）

　八峰町選挙管理委員会では７月21日に予定されている第25回参議院議員通常選挙の当日投票立会人、
期日前投票管理者及び期日前投票立会人を募集します。

■資格　町内在住の18歳以上の方で、かつ、選挙運動を実施されない方。
■当日投票立会人
　※ご自身が該当する投票区・投票所での立会いとなります。

平成31年４月７日執行

●秋田県議会議員一般選挙開票結果

当選　 吉方せいげん
当選　 高橋たけひろ
当選　 佐藤のぶき
当選　 うすい司
次点　 ごとう健

813票
1,113票
923票
643票
505票
3,997票

10,776票
8,941票
8,444票
8,123票
6,538票
42,822票

投票総数  4,021（有効投票数3,997　無効投票数24）

候 補 者 名 八峰町得票数 選挙区得票数

計

１日につき
各３名

７月４日（木）
　　　　～７月20日（土）
午前８時３０分～午後８時

№
1
2
3
4
5
6
7
8

大沢投票区
石川投票区
田中投票区
水沢投票区
目名潟投票区
八森投票区
観海投票区
岩館投票区

塙川健康センター
石川多目的集会施設
峰栄館
水沢コミュニティセンター
八峰町役場庁舎
八森生活改善センター
ファガス
岩館生活改善センター

投　票　区 投　票　所 立会日、立会時間募集人数

７月21日（日）

午前７時～
　　　午後７時

各３名

№

1

2

峰浜地区期日前投票所（峰栄館）

八森地区期日前投票所（ファガス）

投　票　所 立会日、立会時間募集人数
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