第25回参議院議員通常選挙

当日投票立会人、期日前投票管理者及び 期日前投票立会人募集

八峰町選挙管理委員会では7月21日に予定されている第25回参議院議員通常選挙の当日投票立会人、 期日前投票管理者及び期日前投票立会人を募集します。

■資格 町内在住の18歳以上の方で、かつ、選挙運動を実施されない方。

当日投票立会人

※ご自身が該当する投票区・投票所での立会いとなります。

No.	投票区	投 票 所	募集人数	立会日、立会時間
1	大沢投票区	塙川健康センター		
2	石川投票区	石川多目的集会施設		
3	田中投票区	峰栄館		7月21日(日)
4	水沢投票区	水沢コミュニティセンター	各3名	
5	目名潟投票区	八峰町役場庁舎	634	午前7時~
6	八森投票区	八森生活改善センター		午後7時
7	観海投票区	ファガス		
8	岩館投票区	岩館生活改善センター		

■期日前投票立会人(投票管理者)

※投票立会人、管理者のどちらになるかは、選任後選管で審議のうえ、決定いたします。

No	投票所	募集人数	立会日、立会時間
1	峰浜地区期日前投票所 (峰栄館)	1日につき	7月4日(木)
2	八森地区期日前投票所 (ファガス)	各3名	~7月20日(土) 午前8時30分~午後8時

- ■仕事の内容 投票事務の執行に立ち会い、公正に行われていることを確認していただきます。
- ■報酬等 (日給単価)※予定額

当日投票立会人 報酬10,700円 費用弁償1,500円 期日前投票立会人 報酬 9,500円 費用弁償1,500円 期日前投票管理者 報酬11,100円 費用弁償1,500円

- ■立会人の決定 応募受付後、選挙管理委員会で審議し選任します。
- ■応募先 八峰町選挙管理委員会 TEL:76-4601(総務課内)
- ■申込み方法 「氏名、住所、生年月日、ご連絡先、希望する職種 | を八峰町選挙管理委員会まで電話で ご連絡ください。
- ■締 切 令和元年5月31日(金)



●秋田県議会議員一般選挙開票結果

補者名	八峰町得票数	選挙区得票数				
吉方せいげん	813票	10,776票				
高橋たけひろ	1,113票	8,941票				
佐藤のぶき	923票	8,444票				
うすい司	643票	8,123票				
ごとう健	505票	6,538票				
計	3,997票	42,822票				
	吉方せいげん 高橋たけひろ 佐藤のぶき うすい司 ごとう健	吉方せいげん813票高橋たけひろ1,113票佐藤のぶき923票うすい司643票ごとう健505票				

投票総数 4,021 (有効投票数3,997 無効投票数24)

行われまれ続義会議員 ででく自由 民主党所 **職会議員**85 (補欠選) 属民属の

(一般選挙が、4月7日本郡選挙区選出の秋田 の主の吉 峑 う党高方

住民票の移動をお忘れなく



八峰町内に転居した台帳に基づいて行わる機の登録である簿の登録できません。 簿に登録されていないと挙管理委員会が管理する。 逆に他の 転入届を出 わ録 れは 場合は、必ずに、住民基本 ,る選挙人 する場合 投票は 村 0 名

広報はっぽう 2019.5月号 2

3 広報はっぽう 2019.5月号